
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico de Ingresos
06/jun./2022

Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022
02:28 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$81,765,151.89 $81,765,151.89 $37,964,224.33 $37,964,224.33 -43,800,927.56IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$71,872,644.78 $71,872,644.78 $27,499,451.22 $27,499,451.22 -44,373,193.56DERECHOS

$0.00$301,706.08 $301,706.08 $277,161.49 $277,161.49 -24,544.59PRODUCTOS

$0.00$6,752,591.24 $6,752,591.24 $1,394,011.45 $1,394,011.45 -5,358,579.79APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$11,336,823.95$667,226,638.05 $678,563,462.00 $201,643,895.49 $201,643,895.49 -465,582,742.56PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$60,000,000.00 $60,000,000.00 $0.00 $0.00 -60,000,000.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$11,336,823.95$887,918,732.04 $899,255,555.99 $268,778,743.98 $268,778,743.98 -619,139,988.06         Total
-619,139,988.06         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $81,765,151.89 $81,765,151.89 $37,964,224.33 $37,964,224.33 -43,800,927.56$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $71,872,644.78 $71,872,644.78 $27,499,451.22 $27,499,451.22 -44,373,193.56$0.00

PRODUCTOS $301,706.08 $301,706.08 $277,161.49 $277,161.49 -24,544.59$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,752,591.24 $6,752,591.24 $1,394,011.45 $1,394,011.45 -5,358,579.79$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$667,226,638.05 $678,563,462.00 $201,643,895.49 $201,643,895.49 -465,582,742.56$11,336,823.95

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $60,000,000.00 $60,000,000.00 $0.00 $0.00 -60,000,000.00$0.00

$11,336,823.95         Total $899,255,555.99 $268,778,743.98 $268,778,743.98 -619,139,988.06$887,918,732.04Z

         Ingresos Excedentes -619,139,988.06Z
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